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NAPOJIOW



NAPOJE ZIMNE

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite, Tonic Kinley

Soki owocowe Cappy (pomarancz, jabtko, porzeczka, grapefruit, pomidor)
Herbata mrozona (cytryna, brzoskwinia)

Woda Mineralna Cisowianka

Napdj energetyczny Red Bull

Soki ze $wiezych owocdéw (pomarancza, grejfrut, mix)

Mojito Virgin malinowe

On Lemon —rabarbar, limonka

NAPOJE GORACE

Espresso

Doppio Espresso

Caffe Crema

Cappuccino

Caffe Latte

Herbata parzona w imbryku

PIWO

Regionalny Browar Warmia (Jasne Petne, American IPA, Irish Stout, American Weizen)
Regionalny Browar Kormoran (Miodne, Rewolucje, Swieze)

Corona Extra

Pilsner Urquell

Lech Free bezalkoholowe

CALVDOS / GRAPPA / BRANDY / COGNAC / PORTO

Calvados Fine Chateau Du Breuil
Brandy Metaxa 7*

Brandy De Jerez Veragua Solera Reserva
Cognac Hennessy Fine de Cognac
Coghac Hennessy X.O.

Grappa Di Amarone Serego Alighieri
Porto Graham'’s 10 Y.O. Tawny Port

RUM / GIN / TEQUILA

Rum Havana Club Anejo 3 Y.O.

Rum Navy Island X.O. Reserve Jamajka
Rum The Bush Mango Spiced Karaiby
Gin Hendrick's

Gin Bombay Saphire

Tequila El Jimador Blanco

Tequila El Jimador Reposado

WHISKY / WHISKEY / BOURBON

Ballantine’s Finest

Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas Regal 18 Y.O.
Tullamore Dew

Jameson

Jack Daniel's

Jack Daniel's Single Barrel
J.A. Baczewski Whisky

SINGLE MALT WHISKY

Glenfiddisch 12 Y.O.
Glenfiddisch 15 Y.O.
Talisker 10 Y.O.
Ardbeg 10 Y.O.

WODKI / DESTYLATY

J.A. Baczewski

Woddka Czysta z Manufaktury
Finlandia

Belvedere

9/ Weganskie j/ Bez laktozy

‘a Wegetrianskie ,g‘f Bez glutenu

25cl
25cl
25cl
30cl/70cl
25cl
30cl
30cl
33 cl

50 cl
50 cl
35cl
33cl
33cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
6cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4 cl
4cl
4cl

10 zt
10 zt
10 zt
9zt/14 zt
22 zt
24 zt
18 zt
19 zt

12z
18 zt
12 z4
16 zt
19 zt
14 zt

19 zt
18 zt
16 zt
16 zt
12 z4

19 zt
19 zt
22zt
38 zt
99 zt
29 zt
29 zt

15 zt
29 zt
19 zt
19 zt
19 zt
17 z
17 zt

14 zt
20 zt
36 zt
15 zt
15 zt
15 zt
34zt
15 zt

26 zt
34zt
32zt
36 zt

13 z4
15 zt
13 z4
20 zt

J.A Baczewski Jezyndwka
J.A Baczewski Suweren

Sliwowica z Manufaktury
Miodéwka z Manufaktury
Okovita Tenczynska Ziemniak
Okovita Tenczynska Kozlak
Cachaca Canario

NALEWKI / LIKIERY

Nalewki Staropolskie (Agrestéwka, Wisnia Wykwintna, Imbiréwka Stryja Dionizego)
Malibu

Baileys

Cointreau

Jagermeister

WERHMOUT / BITTER / WINO MUSUJACE

Contratto Vermouth Bianco / Rosso

Campari

Aperol

Prosecco / Veneto / Wtochy

G.H. Mumm Brut Cordon Rouge Champagne / Francja
Kieliszek Champagne / Francja

4cl
4cl

4cl
4 cl
4¢l
4cl
4cl

4 ¢l
4cl
4cl
4cl
4 ¢l

10cl
4cl
4 cl
75 cl
75 cl
10 cl

Idealny na kazda okazje. ,Szampan sprawia, ze kazdy dzierh wydaje sie by¢ niedzielg” — mawiata Marlene Dietrich

DRINKI

Margarita (Tequila El Jimador, likier Cointreau, sok z limonki, sél)

Tequila Sunrice (Tequila El Jimador, Grenadyna, sok z pomaranczy)

Mojito (Rum Havana Anejo 3 Y.O,, woda gazowana, limonka, cukier trzcinowy)

Cuba Libre (Rum Havana Anejo 3 Y.O,, Coca Cola, limonka)

Tom Collins ( Gin Bombay Sapphire, sok z cytryny, syrop cukrowy, woda gazowana)

Negroni (Gin Bombay Sapphire, Contratto Vermouth, Campari)

Caipirinha (Wdédka, Cachaca Canario, limonka, cukier trzcinowy)

Blood Mary (Wddka Finlandia, sok pomidorowy, seler, przyprawy)

Long Island Ice Tea (Woédka Finlandia, tequila El Jimdor, gin Bombay Sapphire, Rum Havana Anejo 3 Y.O,,
Cointreau, Coca Cola, sok z cytryny)

Aperol Spritz (Aperol, Prosseco, woda gazowana, pomarancza)

Whisky Sour (Whiskey Jack Daniels, sok z cytryny, syrop cukrowy, Angustura, biatko kurze)

Old Fashioned (Whiskey Jack Daniels, syrop cukrowy, Angusutra)

PRZEKASKI
v

Podptomyk smazony na oliwie z serem owczym i Mozarellg, cebulkami Cipolle, karczochami,
_ 9 pesto bazyliowym i ziotami ogrodowymi (1, 7)
‘/ / Weganski placek Naan ze stodko — kwasnymi grzybami, pieczonymi warzywami
w oliwie oraz sosem tzatziki (1, 6, 9)

Deska seréw i wedlin dojrzewajacych (sery regionalne, dojrzewajaca poledwica,
buraki marynowane, oliwki sycylijskie, orzechy) (5, 6, 7, 8, 9,10, 11)

Krewetki tygrysie w tempurze z dipem imbirowym (2, 3, 4, 5, 6, 7)

A
i’ Q (e & N

Frytki Belgijskie z dipem czosnkowym (7, 8, 9)
Grissini z rozmarynem, pomidorami z bazylia (1,6, 7,11)

Mix przekasek chipsy, orzeszki solone, precelki (1,5,7, 8)

DESERY

q Szarlotka z cynamonem i gatka lodéw waniliowych (1, 3, 7)
W

Brownie ze stonym karmelem i prazona kasza gryczana (1,3, 7)

Sernik portugalski na kruchym spodzie z sosem wisniowym (1, 3, 7)

Wykaz alergenéw w potrawie:

120 g

160 g

500 g

5 szt.
1009
1259

140 g

120 g
1209

120g

15 zt
21zt

17 zt
15 zt
29 zt
29 zt
16 zt

23 zt
12 zt
12 zt
14 zt
14 zt

28 zt
12 zt
12z
129 zt
299 zt
18 zt

32zt
29 zt
27 zt
27 zt
29 zt
36 zt
26 zt
26 zt
39 zt
37 zt
35zt
29 zt

36zt

34 zt

75 zt

42 7t

16 zt

20 zt

19 zt

24 zt

24 zt

24 zt

1zawiera gluten, 2 zawiera skorupiaki, 3 zawiera jaja, 4 zawiera ryby, 5 zawiera orzeszki ziemne, 6 zawiera soje, 7 zawiera biatko mleka i laktoze,
8 zawiera orzechy, 9 zawiera seler, 10 zawiera gorczyce, 11 zawiera nasiona sezamu, 12 zawiera dwutlenek siarki, 13 zawiera tubin, 14 zawiera mieczaki

Jezeli maja Panstwo specjalne restrykcje zywieniowe, alergie lub zalecenia medyczne prosimy o poinformowanie osoby przyjmujacej Panstwa

zamowienie w celu przekazania wszelkich uwag do naszego Szefa Kuchni.



